
КОМИТЕТ  ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖНТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ    ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83» 

МБОУ «ООШ №83» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ № 221/28-О 

 

 

 от «02» сентября 2024 г.                                                                           г. Новокузнецк         

 

 

   Об утверждении плана деятельности  

Школьной службы примирения 

на 2024-2025 учебный год, 

профилактической программы по разрешению 

конфликтов 

 

 
    В целях обеспечения психолого-педагогической, социальной помощи участникам 

образовательных отношений в вопросах успешной социальной адаптации детей и 

подростков, на основании решения педагогического совета (протокол № 1 от 30.08.2024г.)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план деятельности школьной службы примирения на 2023-2024 учебный год. 

 

2. Утвердить Профилактическую программу по разрешению конфликтов в 

образовательном учреждении с использованием восстановительного подхода для всех 

участников образовательной деятельности «Диалог» 

 

 

 

 

 

 

 

                Директор школы МБОУ «ООШ № 83»   _______________М.Ю. Ермолаев 

 

 

 
  


		2024-10-31T12:02:09+0700
	Ермолаев Максим Юрьевич




